CONSTRUCCIÓN DE DOS AULAS EN LA ESCUELA CAMPO MATEO
- COMUNA DE TIMBÚES

Comitente: Comuna de Timbúes

Descripción: CONSTRUCCIÓN de dos aulas en la Escuela Campo Mateo. PRESUPUESTO OFICIAL: $
79.894.925,84 (SETENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL
NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS) IVA incluido. PRECIO DEL
PLIEGO: Pesos Ciento cincuenta y nueve mil setecientos ochenta y nueve con ochenta y cinco
centavos ($ 159.789,85). APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las propuestas se llevará a cabo el
día Lunes 10 de febrero de 2025, a las 16:30 hs.